
平成２８年１１月８日

保護者様

北区立王子桜中学校長

富張 雄彦

三者面談のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、標記の面談について、下記の日程で実施いたしますので、お子様の生

活や学習について、担任と話し合いをしていただきたいと思います。より深い

共通理解のもとに、今後の教育を進めていくことが、子どもたちにとっても重

要であると考えますので、ご多用のこととは存じますが、ご出席のほどよろし

くお願いいたします。

記

１、日時 １２月５日（月）～９日（金）（１，２年）

１２月５日（月）～８日（木）（３年）

午後２時より

＊詳しくは、各担任より連絡いたします。

２、場所 各教室

・時間通りに始まらない場合があります。あらかじめ

ご了承ください。

＊ この期間は、生徒は給食・学活後すぐに下校となります。

＊ 副担任の監督のもとに活動する部活動等もあります。

＊ 上履きをご持参ください。




